
ÖMER AKGÜL
BAŞHAKEM

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 19.5.2015 14:48 - Sayfa 1

AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

1 - 1. GÜN SEANSI 19.5.2015 - 9:00

Event 1 3000m Serbest/Freestyle 25 yaş ve büyükler
19.5.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

25 - 29 yaşları arası, Bayanlar

1. 111 / Tugçe Tasar 27 Ferdi 48:07.91
2. 113 / Dilara Demirel 28 Üsküdar Su Sporlari 51:41.34
3. 108 / Imge Osmanagaoglu 27 Eskisehir Sarar Spor 1:02:19.97
4. 101 / Irem Kenar 25 Ferdi 1:07:15.92
5. 107 / Ceren Güler 27 Ferdi 1:17:54.01
6. 109 / Merve Ceylan 27 Ferdi 1:23:47.02
7. 106 / Basak Gören 27 Ferdi 1:41:15.03

DNF 117 / Berna Gümüs 29 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor

25 - 29 yaşları arası, Erkekler

1. 100 / Bugra Korahan 25 Üsküdar Su Sporlari 44:25.78
2. 115 / M. Baris Ilhan 28 Vestelspor 45:09.18
3. 118 / Erkan Aydin 29 Eskisehir Sarar Spor 56:41.04
4. 104 / Arda Gürata 27 Üsküdar Su Sporlari 1:01:35.08
5. 110 / Tan Tüzüner 27 Vestelspor 1:05:39.15
6. 112 / Burak Talha Ocakci 28 Ferdi 1:08:57.41
7. 116 / Onur Dinc 28 Turkcell 1:12:59.00
8. 103 / Kaan Sen 26 Ferdi 1:15:04.09
9. 114 / Göksel Çelebi 28 Üsküdar Su Sporlari 1:17:40.06

DNF 105 / Arda Okan 27 Üsküdar Su Sporlari

30 - 34 yaşları arası, Bayanlar

1. 134 / Esra Senses 33 Üsküdar Su Sporlari 52:15.25
2. 140 / Gizem Oguz 34 Üsküdar Su Sporlari 59:41.88
3. 122 / Sengül Nalci Tümer 30 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 1:00:16.00
4. 135 / Isik Özdemir 33 Üsküdar Su Sporlari 1:03:17.42
5. 139 / Ceren Olcay 34 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 1:11:34.45

30 - 34 yaşları arası, Erkekler

1. 129 / Emre Cem 32 Üsküdar Su Sporlari 46:44.25
2. 138 / Celal Altunbas 34 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 47:03.62
3. 132 / Ahmet Bengöz 33 Tsk Spor Gücü 54:17.62
4. 130 / Mustafa Arslanpay 32 Han Batur 55:23.77
5. 123 / Benan Ulu 31 Üsküdar Su Sporlari 58:25.73
6. 136 / Nejat Uzunay 33 Turkcell 1:01:11.00
7. 126 / Alper Arifoglu 32 Üsküdar Su Sporlari 1:01:35.00
8. 127 / Aydin Agir 32 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:08:39.20
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, Erkekler, 3000m Serbest/Freestyle, 30 - 34 yaşları arası

Rank Age Time Pts

9. 141 / Günes Ertunç 34 Apeyk 1:10:23.45
10. 125 / Okan Birhan 31 Turkcell 1:12:36.00

35 - 39 yaşları arası, Bayanlar

1. 145 / Özge Tuga 35 Eskisehir Sarar Spor 50:41.88
2. 164 / Ayse Aydogan 38 Üsküdar Su Sporlari 53:20.00
3. 154 / Doga Sema Çapanoglu 37 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 53:29.10
4. 178 / Seda Bahtiyar Tatay 39 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 56:49.90
5. 169 / Lisa Kelebek 38 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:00:00.00
6. 175 / Gökçe Paksoy 39 Üsküdar Su Sporlari 1:23:23.09
7. 170 / Rahsan An 38 Ferdi 1:25:45.02
8. 172 / Sirel Olgungül 38 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:57:57.07
9. 174 / Erinç Elmas 39 Tsk Spor Gücü 2:09:39.08

ZAMAN AŞIMI

35 - 39 yaşları arası, Erkekler

1. 150 / Tolga Öcal 36 Üsküdar Su Sporlari 41:51.55
2. 151 / Umut Gözen 36 Galatasaray 44:06.41
3. 162 / Zeynel Küsmezer 37 Avrasya Gençlik Ve Spor Klubü 45:57.54
4. 167 / Erman Agirbasli 38 Bursa Olimpik Kulaçlar 49:43.90
5. 155 / Enis Ünel 37 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 51:47.41
6. 160 / Yalim Oral 37 Bursa Olimpik Kulaçlar 58:08.32
7. 148 / Gökhan Kocaman 36 Üsküdar Su Sporlari 1:00:32.00
8. 171 / Salih Arslan 38 Ferdi 1:01:31.05
9. 168 / Kagan Onurer 38 Ferdi 1:01:52.58

10. 147 / Can Ipek 36 Eskisehir Sarar Spor 1:02:10.51
11. 159 / Mustafa Dilmen 37 Üsküdar Su Sporlari 1:03:31.04
12. 149 / Ibrahim Erdogan 36 Tsk Spor Gücü 1:04:02.22
13. 173 / Ceyhun Taymez 39 Ferdi 1:04:40.91
14. 328 / Tansu Aydın 35 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:05:52.63
15. 177 / Mustafa Özbey 39 Ibbsk 1:06:14.60
16. 166 / Deniz Aytekin 38 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 1:08:07.40
17. 165 / Burak Özcan 38 Ferdi 1:10:01.80
18. 179 / Taylan Ercan 39 Ferdi 1:15:13.02
19. 152 / Volkan Akan 36 Vestelspor 1:17:08.08
20. 180 / Teksin Erol 39 Ferdi 1:17:32.08
21. 146 / Burak Gültekin 36 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:27:07.07
22. 158 / Murat Goksen 37 Ferdi 1:29:47.08
23. 144 / Merter Pekdogru 35 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:35:06.08
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, 3000m Serbest/Freestyle

40 - 44 yaşları arası, Bayanlar

1. 200 / Cevlan Ertugrul 42 Tsk Spor Gücü 49:22.34
2. 204 / Sinem Biçer Tuzer 42 Galatasaray 56:49.20
3. 322 / Aygül Çiftçioglu Kesici 43 Antalya Güney Spor 1:09:41.81
4. 188 / Ümran Zincirli 40 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:12:33.07
5. 196 / Nalan Görgülü 41 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:16:10.09
6. 187 / Ümmiye Bas Durak 40 Tsk Spor Gücü 1:17:42.07
7. 199 / Anja Vander 42 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:18:57.03
8. 191 / Banu Güleçyüz 41 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:27:13.06
9. 193 / Gönül Aksarayli 41 Atletico 1:32:45.04

10. 216 / Gülay Aydemir 44 Ferdi 1:37:39.06
11. 192 / Ebru Dicle 41 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:39:20.07
12. 197 / Nihan Özyildirim 41 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:57:59.06

40 - 44 yaşları arası, Erkekler

1. 198 / Timuçin Gülaç 41 Konak Belediyesi 46:33.79
2. 327 / Osman Zengin 41 Galatasaray 47:14.43
3. 201 / Gökhan Göktalay 42 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 52:09.03
4. 186 / Tolga Kinali 40 Ferdi 53:14.20
5. 217 / Mehmet Akif Çomoglu 44 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 53:32.58
6. 190 / Arda Akman 41 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 55:50.35
7. 189 / Ali Serdar Sari 41 Tsk Spor Gücü 56:03.32
8. 324 / Aykut Yurdakul 42 Antalya Güney Spor 57:41.88
9. 207 / Hakan Soyubol 43 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 57:45.95

10. 195 / Ilker Köken 41 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 59:00.42
11. 214 / Burak Dogus 44 Üsküdar Su Sporlari 1:00:06.00
12. 184 / Kubilay Polat 40 Ferdi 1:01:37.00
13. 222 / Tunç Gür 44 Ferdi 1:02:53.13
14. 325 / Özgür Kavaz 44 Antalya Güney Spor 1:03:50.09
15. 213 / Barbaros Günes 44 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 1:09:24.83
16. 221 / Tamer Çetin 44 Tsk Spor Gücü 1:09:51.55
17. 205 / Ali Sener Gülal 43 Ferdi 1:11:19.90
18. 215 / Erce Erece 44 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:13:45.06
19. 182 / Ahmet Kenan Çetin 40 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:14:03.06
20. 211 / Turan Batmaz 43 Ferdi 1:15:34.03
21. 194 / Hüseyin Turan 41 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:15:40.88
22. 202 / Mehmet Ali Yontan 42 Atletico 1:18:45.01
23. 220 / Murat Mehel 41 Ferdi 1:19:30.03
24. 183 / Ali Asatekin 40 Ferdi 1:25:48.07
25. 212 / Ugur Cangel 43 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:27:19.09
26. 218 / Mustafa Özer 44 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:27:24.08
27. 206 / Gürcan Türel 43 Ferdi 1:29:41.07
28. 209 / Mehmet Aksarayli 43 Atletico 1:32:58.08
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, 3000m Serbest/Freestyle

45 - 49 yaşları arası, Bayanlar

1. 258 / Pinar Idel 49 Ferdi 52:36.37
2. 230 / Ece Süeren Ok 46 Üsküdar Su Sporlari 57:00.00
3. 251 / Asiye Isil Sezer 49 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:15:08.08
4. 243 / H.Nazan Avci 48 Ferdi 1:23:50.01
5. 236 / Ipek Pinar 47 Atletico 1:24:51.02
6. 237 / Özlem Sönmez 47 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:32:35.01

DNF 254 / Dikmen Dökmeci 49 Ferdi
DNF 255 / Fatma Nesrin Turan 49 Ferdi

45 - 49 yaşları arası, Erkekler

1. 240 / Volkan Nalbantoglu 47 Hacettepe  Üniversitesi Gençli 47:27.88
2. 256 / Feridun Özdamar 49 Karsiyaka 49:44.00
3. 242 / Ceyhun Ögretmenoglu 48 Avrasya Gençlik Ve Spor Klubü 59:08.78
4. 263 / Tuncay Turgay Özel 49 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 59:14.50
5. 239 / Tunç Günal 47 Han Batur 59:38.11
6. 233 / Tamer Say 46 Ferdi 1:00:39.00
7. 329 / Hamdi Abanoz 45 Tsk Spor Gücü 1:01:10.00
8. 241 / Ahmet Asik 48 Tsk Spor Gücü 1:03:24.60
9. 245 / Mustafa Uzun 48 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:03:38.06

10. 246 / Nedim Sönmez 48 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:04:12.16
11. 231 / Gürkan Örer 46 Tsk Spor Gücü 1:08:16.78
12. 227 / Ismail Keskin 45 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:08:45.00
13. 232 / M.Ahmet Sarikaya 46 Ferdi 1:08:59.80
14. 228 / Resit Çagatay Durukan 45 Ferdi 1:12:15.00
15. 247 / Osman Katlan 48 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:12:35.08
16. 244 / Memduh Kansuk 48 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 1:13:16.40
17. 249 / Yüksel Sariçiçek 48 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:13:40.00
18. 238 / Tarkan Manas 47 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:15:30.04
19. 260 / Serdar Engin 49 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:15:39.00
20. 257 / Murat Sekeroglu 49 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:15:53.05
21. 234 / Giorgio Giorgetti 47 Han Batur 1:17:50.05
22. 262 / Tugrul Pinar 49 Atletico 1:18:25.49
23. 250 / Ali Soylu 49 Ferdi 1:23:35.04
24. 261 / Sehnaz Özpinar 49 Ferdi 1:23:52.06
25. 259 / Sadik Balci 49 Avrasya Gençlik Ve Spor Klubü 1:26:33.06
26. 225 / Gürkan Akar 45 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:28:06.01
27. 252 / Bülent Civan 49 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 1:30:32.09
28. 229 / Cemil Kürkçü 46 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:31:23.07
29. 253 / Cemal Yucal 49 Ferdi 1:31:56.00
30. 248 / Selim Önen 48 Ferdi 1:33:13.04
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, 3000m Serbest/Freestyle

50 - 54 yaşları arası, Bayanlar

1. 272 / Senil Akarsu 51 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:07:08.50
2. 269 / Emine Tokyürekli 51 Hacettepe  Üniversitesi Gençli 1:10:30.60
3. 280 / Fevziye Gülgün Çarkoglu 54 Ferdi 1:17:20.07
4. 264 / Betül Ökten 50 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:28:29.09
5. 268 / Elif Özgüvenç 51 Ferdi 1:37:05.02

50 - 54 yaşları arası, Erkekler

1. 266 / M.Murat Aytaylan 50 Izmir Yüzme Ihtisas 48:51.03
2. 270 / Sadi Hakan Kaplancali 51 Han Batur 52:05.02
3. 274 / Recep Kemal Aydin 52 Üsküdar Su Sporlari 52:32.62
4. 281 / Süreyya Ahmet Kip 54 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 54:26.42
5. 279 / Caner Aspava 54 Yakindogu Üniversitesi 56:08.28
6. 265 / Ferdad Bahrami 50 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 59:29.76
7. 273 / Mark Muller 52 Ferdi 1:01:13.00
8. 271 / Sertaç Beller 51 Vestelspor 1:03:46.06
9. 277 / Tayfun Balikçi 53 Tsk Spor Gücü 1:11:37.90

10. 278 / Armagan Çolak 54 Beyaz Saray 1:15:25.06
11. 267 / Celalettin Özkan 51 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:45:02.08

55 - 59 yaşları arası, Bayanlar

1. 283 / Ayse Dovan 55 Ferdi 1:14:44.09
2. 293 / Seyyide Burak 57 Isik Spor 1:23:37.04
3. 291 / Inci Yurtbay 57 Fmv Isik Spor Kulübü 1:35:14.04

55 - 59 yaşları arası, Erkekler

1. 284 / Erkan Tokyürekli 55 Hacettepe  Üniversitesi Gençli 47:55.09
2. 297 / Ali Camat 59 Galatasaray 52:42.00
3. 294 / Ugur Sait Ulusoy 57 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:08:53.00
4. 295 / Erol Balkaç 58 Ferdi 1:12:24.09
5. 296 / Rusen Bilen 58 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:12:30.03
6. 287 / Ünsal Akgül 55 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:14:28.33
7. 323 / Serdar Tüzüner 55 Antalya Güney Spor 1:15:27.03
8. 290 / Ayhan Cüneyt Özen 57 Ferdi 1:23:24.08
9. 286 / Selahattin Bayazitoglu 55 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:31:39.21

60 - 64 yaşları arası, Bayanlar

1. 302 / Kadriye Fulay Alpsoy 62 Ferdi 1:31:07.09
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, 3000m Serbest/Freestyle

60 - 64 yaşları arası, Erkekler

1. 305 / Sadi Kamil Kaya 63 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 58:30.09
2. 300 / Dimitris Stamatas 61 Apollon Triathlon Club 1:06:47.85
3. 301 / Suphi Ibrisim 61 Istanbul Triatlon S.K. 1:08:12.60
4. 303 / Hasan Melih Özbilgen 62 Ferdi 1:08:17.20
5. 298 / Altan Uybat 60 Atletico 1:08:54.45
6. 304 / Ali Can Altinkiliç 63 Ferdi 1:18:13.05
7. 299 / Kasim Mataraci 60 Ferdi 1:33:38.07
8. 307 / Levent Gökeri 64 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:38:20.06
9. 306 / Hüseyin Tanju Ipek 64 Ferdi 2:12:40.01

ZAMAN AŞIMI

65 - 69 yaşları arası, Bayanlar

1. 316 / Rabia Sevil Gemicioglu 68 Galatasaray 1:23:39.10

65 - 69 yaşları arası, Erkekler

1. 311 / Zafer Olcay 65 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 1:03:30.03
2. 312 / Ahmet Ural 66 Han Batur 1:09:53.00
3. 314 / Emin Bolu 67 Ferdi 1:21:07.02
4. 313 / Muhammet Ugur Güler 66 Ferdi 2:03:57.01

ZAMAN AŞIMI
DNF 310 / Serafettin Toksöz 65 Marmaris Gençlik Spor Kulübü

70 - 74 yaşları arası, Bayanlar

1. 317 / Fatma Inci Okutan 70 Han Batur 1:26:32.09

70 - 74 yaşları arası, Erkekler

1. 318 / Behçet Kurtiç 73 Üsküdar Su Sporlari 54:49.10
2. 319 / Emin Toramanoglu 73 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:25:55.00

75 - 79 yaşları arası, Erkekler

1. 326 / Yılmaz Özüak 79 Galatasaray 1:10:25.00
2. 320 / Ersin Süeren 77 Üsküdar Su Sporlari 1:12:39.05
3. 133 / Sami Gemicioglu 77 Galatasaray 1:17:23.00

DNF 210 / Nuri Ay 75 Ferdi

85 - 89 yaşları arası, Erkekler

DNF 321 / H.Levent Aksüt 85 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, 3000m Serbest/Freestyle

25 yaş ve büyükler, Bayanlar

1. 111 / Tugçe Tasar 27 Ferdi 48:07.91
2. 200 / Cevlan Ertugrul 42 Tsk Spor Gücü 49:22.34
3. 145 / Özge Tuga 35 Eskisehir Sarar Spor 50:41.88
4. 113 / Dilara Demirel 28 Üsküdar Su Sporlari 51:41.34
5. 134 / Esra Senses 33 Üsküdar Su Sporlari 52:15.25
6. 258 / Pinar Idel 49 Ferdi 52:36.37
7. 164 / Ayse Aydogan 38 Üsküdar Su Sporlari 53:20.00
8. 154 / Doga Sema Çapanoglu 37 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 53:29.10
9. 204 / Sinem Biçer Tuzer 42 Galatasaray 56:49.20

10. 178 / Seda Bahtiyar Tatay 39 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 56:49.90
11. 230 / Ece Süeren Ok 46 Üsküdar Su Sporlari 57:00.00
12. 140 / Gizem Oguz 34 Üsküdar Su Sporlari 59:41.88
13. 169 / Lisa Kelebek 38 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:00:00.00
14. 122 / Sengül Nalci Tümer 30 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 1:00:16.00
15. 108 / Imge Osmanagaoglu 27 Eskisehir Sarar Spor 1:02:19.97
16. 135 / Isik Özdemir 33 Üsküdar Su Sporlari 1:03:17.42
17. 272 / Senil Akarsu 51 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:07:08.50
18. 101 / Irem Kenar 25 Ferdi 1:07:15.92
19. 322 / Aygül Çiftçioglu Kesici 43 Antalya Güney Spor 1:09:41.81
20. 269 / Emine Tokyürekli 51 Hacettepe  Üniversitesi Gençli 1:10:30.60
21. 139 / Ceren Olcay 34 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 1:11:34.45
22. 188 / Ümran Zincirli 40 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:12:33.07
23. 283 / Ayse Dovan 55 Ferdi 1:14:44.09
24. 251 / Asiye Isil Sezer 49 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:15:08.08
25. 196 / Nalan Görgülü 41 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:16:10.09
26. 280 / Fevziye Gülgün Çarkoglu 54 Ferdi 1:17:20.07
27. 187 / Ümmiye Bas Durak 40 Tsk Spor Gücü 1:17:42.07
28. 107 / Ceren Güler 27 Ferdi 1:17:54.01
29. 199 / Anja Vander 42 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:18:57.03
30. 175 / Gökçe Paksoy 39 Üsküdar Su Sporlari 1:23:23.09
31. 293 / Seyyide Burak 57 Isik Spor 1:23:37.04
32. 316 / Rabia Sevil Gemicioglu 68 Galatasaray 1:23:39.10
33. 109 / Merve Ceylan 27 Ferdi 1:23:47.02
34. 243 / H.Nazan Avci 48 Ferdi 1:23:50.01
35. 236 / Ipek Pinar 47 Atletico 1:24:51.02
36. 170 / Rahsan An 38 Ferdi 1:25:45.02
37. 317 / Fatma Inci Okutan 70 Han Batur 1:26:32.09
38. 191 / Banu Güleçyüz 41 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:27:13.06
39. 264 / Betül Ökten 50 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:28:29.09
40. 302 / Kadriye Fulay Alpsoy 62 Ferdi 1:31:07.09
41. 237 / Özlem Sönmez 47 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:32:35.01
42. 193 / Gönül Aksarayli 41 Atletico 1:32:45.04
43. 291 / Inci Yurtbay 57 Fmv Isik Spor Kulübü 1:35:14.04
44. 268 / Elif Özgüvenç 51 Ferdi 1:37:05.02
45. 216 / Gülay Aydemir 44 Ferdi 1:37:39.06
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, Bayanlar, 3000m Serbest/Freestyle, 25 yaş ve büyükler

Rank Age Time Pts

46. 192 / Ebru Dicle 41 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:39:20.07
47. 106 / Basak Gören 27 Ferdi 1:41:15.03
48. 172 / Sirel Olgungül 38 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:57:57.07
49. 197 / Nihan Özyildirim 41 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:57:59.06
50. 174 / Erinç Elmas 39 Tsk Spor Gücü 2:09:39.08

ZAMAN AŞIMI
DNF 254 / Dikmen Dökmeci 49 Ferdi
DNF 255 / Fatma Nesrin Turan 49 Ferdi
DNF 117 / Berna Gümüs 29 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor

25 yaş ve büyükler, Erkekler

1. 150 / Tolga Öcal 36 Üsküdar Su Sporlari 41:51.55
2. 151 / Umut Gözen 36 Galatasaray 44:06.41
3. 100 / Bugra Korahan 25 Üsküdar Su Sporlari 44:25.78
4. 115 / M. Baris Ilhan 28 Vestelspor 45:09.18
5. 162 / Zeynel Küsmezer 37 Avrasya Gençlik Ve Spor Klubü 45:57.54
6. 198 / Timuçin Gülaç 41 Konak Belediyesi 46:33.79
7. 129 / Emre Cem 32 Üsküdar Su Sporlari 46:44.25
8. 138 / Celal Altunbas 34 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 47:03.62
9. 327 / Osman Zengin 41 Galatasaray 47:14.43

10. 240 / Volkan Nalbantoglu 47 Hacettepe  Üniversitesi Gençli 47:27.88
11. 284 / Erkan Tokyürekli 55 Hacettepe  Üniversitesi Gençli 47:55.09
12. 266 / M.Murat Aytaylan 50 Izmir Yüzme Ihtisas 48:51.03
13. 167 / Erman Agirbasli 38 Bursa Olimpik Kulaçlar 49:43.90
14. 256 / Feridun Özdamar 49 Karsiyaka 49:44.00
15. 155 / Enis Ünel 37 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 51:47.41
16. 270 / Sadi Hakan Kaplancali 51 Han Batur 52:05.02
17. 201 / Gökhan Göktalay 42 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 52:09.03
18. 274 / Recep Kemal Aydin 52 Üsküdar Su Sporlari 52:32.62
19. 297 / Ali Camat 59 Galatasaray 52:42.00
20. 186 / Tolga Kinali 40 Ferdi 53:14.20
21. 217 / Mehmet Akif Çomoglu 44 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 53:32.58
22. 132 / Ahmet Bengöz 33 Tsk Spor Gücü 54:17.62
23. 281 / Süreyya Ahmet Kip 54 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 54:26.42
24. 318 / Behçet Kurtiç 73 Üsküdar Su Sporlari 54:49.10
25. 130 / Mustafa Arslanpay 32 Han Batur 55:23.77
26. 190 / Arda Akman 41 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 55:50.35
27. 189 / Ali Serdar Sari 41 Tsk Spor Gücü 56:03.32
28. 279 / Caner Aspava 54 Yakindogu Üniversitesi 56:08.28
29. 118 / Erkan Aydin 29 Eskisehir Sarar Spor 56:41.04
30. 324 / Aykut Yurdakul 42 Antalya Güney Spor 57:41.88
31. 207 / Hakan Soyubol 43 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 57:45.95
32. 160 / Yalim Oral 37 Bursa Olimpik Kulaçlar 58:08.32
33. 123 / Benan Ulu 31 Üsküdar Su Sporlari 58:25.73
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, Erkekler, 3000m Serbest/Freestyle, 25 yaş ve büyükler

Rank Age Time Pts

34. 305 / Sadi Kamil Kaya 63 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 58:30.09
35. 195 / Ilker Köken 41 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 59:00.42
36. 242 / Ceyhun Ögretmenoglu 48 Avrasya Gençlik Ve Spor Klubü 59:08.78
37. 263 / Tuncay Turgay Özel 49 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 59:14.50
38. 265 / Ferdad Bahrami 50 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 59:29.76
39. 239 / Tunç Günal 47 Han Batur 59:38.11
40. 214 / Burak Dogus 44 Üsküdar Su Sporlari 1:00:06.00
41. 148 / Gökhan Kocaman 36 Üsküdar Su Sporlari 1:00:32.00
42. 233 / Tamer Say 46 Ferdi 1:00:39.00
43. 329 / Hamdi Abanoz 45 Tsk Spor Gücü 1:01:10.00
44. 136 / Nejat Uzunay 33 Turkcell 1:01:11.00
45. 273 / Mark Muller 52 Ferdi 1:01:13.00
46. 171 / Salih Arslan 38 Ferdi 1:01:31.05
47. 126 / Alper Arifoglu 32 Üsküdar Su Sporlari 1:01:35.00
48. 104 / Arda Gürata 27 Üsküdar Su Sporlari 1:01:35.08
49. 184 / Kubilay Polat 40 Ferdi 1:01:37.00
50. 168 / Kagan Onurer 38 Ferdi 1:01:52.58
51. 147 / Can Ipek 36 Eskisehir Sarar Spor 1:02:10.51
52. 222 / Tunç Gür 44 Ferdi 1:02:53.13
53. 241 / Ahmet Asik 48 Tsk Spor Gücü 1:03:24.60
54. 311 / Zafer Olcay 65 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 1:03:30.03
55. 159 / Mustafa Dilmen 37 Üsküdar Su Sporlari 1:03:31.04
56. 245 / Mustafa Uzun 48 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:03:38.06
57. 271 / Sertaç Beller 51 Vestelspor 1:03:46.06
58. 325 / Özgür Kavaz 44 Antalya Güney Spor 1:03:50.09
59. 149 / Ibrahim Erdogan 36 Tsk Spor Gücü 1:04:02.22
60. 246 / Nedim Sönmez 48 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:04:12.16
61. 173 / Ceyhun Taymez 39 Ferdi 1:04:40.91
62. 110 / Tan Tüzüner 27 Vestelspor 1:05:39.15
63. 328 / Tansu Aydın 35 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:05:52.63
64. 177 / Mustafa Özbey 39 Ibbsk 1:06:14.60
65. 300 / Dimitris Stamatas 61 Apollon Triathlon Club 1:06:47.85
66. 166 / Deniz Aytekin 38 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 1:08:07.40
67. 301 / Suphi Ibrisim 61 Istanbul Triatlon S.K. 1:08:12.60
68. 231 / Gürkan Örer 46 Tsk Spor Gücü 1:08:16.78
69. 303 / Hasan Melih Özbilgen 62 Ferdi 1:08:17.20
70. 127 / Aydin Agir 32 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:08:39.20
71. 227 / Ismail Keskin 45 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:08:45.00
72. 294 / Ugur Sait Ulusoy 57 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:08:53.00
73. 298 / Altan Uybat 60 Atletico 1:08:54.45
74. 112 / Burak Talha Ocakci 28 Ferdi 1:08:57.41
75. 232 / M.Ahmet Sarikaya 46 Ferdi 1:08:59.80
76. 213 / Barbaros Günes 44 Bodrum Yüzme Ve Su Sporlari Ku 1:09:24.83
77. 221 / Tamer Çetin 44 Tsk Spor Gücü 1:09:51.55
78. 312 / Ahmet Ural 66 Han Batur 1:09:53.00
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, Erkekler, 3000m Serbest/Freestyle, 25 yaş ve büyükler

Rank Age Time Pts

79. 165 / Burak Özcan 38 Ferdi 1:10:01.80
80. 141 / Günes Ertunç 34 Apeyk 1:10:23.45
81. 326 / Yılmaz Özüak 79 Galatasaray 1:10:25.00
82. 205 / Ali Sener Gülal 43 Ferdi 1:11:19.90
83. 277 / Tayfun Balikçi 53 Tsk Spor Gücü 1:11:37.90
84. 228 / Resit Çagatay Durukan 45 Ferdi 1:12:15.00
85. 295 / Erol Balkaç 58 Ferdi 1:12:24.09
86. 296 / Rusen Bilen 58 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:12:30.03
87. 247 / Osman Katlan 48 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:12:35.08
88. 125 / Okan Birhan 31 Turkcell 1:12:36.00
89. 320 / Ersin Süeren 77 Üsküdar Su Sporlari 1:12:39.05
90. 116 / Onur Dinc 28 Turkcell 1:12:59.00
91. 244 / Memduh Kansuk 48 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 1:13:16.40
92. 249 / Yüksel Sariçiçek 48 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:13:40.00
93. 215 / Erce Erece 44 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:13:45.06
94. 182 / Ahmet Kenan Çetin 40 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:14:03.06
95. 287 / Ünsal Akgül 55 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:14:28.33
96. 103 / Kaan Sen 26 Ferdi 1:15:04.09
97. 179 / Taylan Ercan 39 Ferdi 1:15:13.02
98. 278 / Armagan Çolak 54 Beyaz Saray 1:15:25.06
99. 323 / Serdar Tüzüner 55 Antalya Güney Spor 1:15:27.03

100. 238 / Tarkan Manas 47 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:15:30.04
101. 211 / Turan Batmaz 43 Ferdi 1:15:34.03
102. 260 / Serdar Engin 49 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:15:39.00
103. 194 / Hüseyin Turan 41 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:15:40.88
104. 257 / Murat Sekeroglu 49 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:15:53.05
105. 152 / Volkan Akan 36 Vestelspor 1:17:08.08
106. 133 / Sami Gemicioglu 77 Galatasaray 1:17:23.00
107. 180 / Teksin Erol 39 Ferdi 1:17:32.08
108. 114 / Göksel Çelebi 28 Üsküdar Su Sporlari 1:17:40.06
109. 234 / Giorgio Giorgetti 47 Han Batur 1:17:50.05
110. 304 / Ali Can Altinkiliç 63 Ferdi 1:18:13.05
111. 262 / Tugrul Pinar 49 Atletico 1:18:25.49
112. 202 / Mehmet Ali Yontan 42 Atletico 1:18:45.01
113. 220 / Murat Mehel 41 Ferdi 1:19:30.03
114. 314 / Emin Bolu 67 Ferdi 1:21:07.02
115. 290 / Ayhan Cüneyt Özen 57 Ferdi 1:23:24.08
116. 250 / Ali Soylu 49 Ferdi 1:23:35.04
117. 261 / Sehnaz Özpinar 49 Ferdi 1:23:52.06
118. 183 / Ali Asatekin 40 Ferdi 1:25:48.07
119. 319 / Emin Toramanoglu 73 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:25:55.00
120. 259 / Sadik Balci 49 Avrasya Gençlik Ve Spor Klubü 1:26:33.06
121. 146 / Burak Gültekin 36 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:27:07.07
122. 212 / Ugur Cangel 43 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:27:19.09
123. 218 / Mustafa Özer 44 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 1:27:24.08



ÖMER AKGÜL
BAŞHAKEM

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 19.5.2015 14:48 - Sayfa 11

AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 1, Erkekler, 3000m Serbest/Freestyle, 25 yaş ve büyükler

Rank Age Time Pts

124. 225 / Gürkan Akar 45 Marmaris Gençlik Spor Kulübü 1:28:06.01
125. 206 / Gürcan Türel 43 Ferdi 1:29:41.07
126. 158 / Murat Goksen 37 Ferdi 1:29:47.08
127. 252 / Bülent Civan 49 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 1:30:32.09
128. 229 / Cemil Kürkçü 46 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:31:23.07
129. 286 / Selahattin Bayazitoglu 55 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:31:39.21
130. 253 / Cemal Yucal 49 Ferdi 1:31:56.00
131. 209 / Mehmet Aksarayli 43 Atletico 1:32:58.08
132. 248 / Selim Önen 48 Ferdi 1:33:13.04
133. 299 / Kasim Mataraci 60 Ferdi 1:33:38.07
134. 144 / Merter Pekdogru 35 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:35:06.08
135. 307 / Levent Gökeri 64 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 1:38:20.06
136. 267 / Celalettin Özkan 51 Eskisehir Yüzme Ihtisas Kulübü 1:45:02.08
137. 313 / Muhammet Ugur Güler 66 Ferdi 2:03:57.01

ZAMAN AŞIMI
138. 306 / Hüseyin Tanju Ipek 64 Ferdi 2:12:40.01

ZAMAN AŞIMI
DNF 210 / Nuri Ay 75 Ferdi
DNF 321 / H.Levent Aksüt 85 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü
DNF 310 / Serafettin Toksöz 65 Marmaris Gençlik Spor Kulübü
DNF 105 / Arda Okan 27 Üsküdar Su Sporlari

EXH 48-02 / Ç.Deniz Sevik 21 Ferdi 58:54.25
EXH 48-03 / Mert Oytun 21 Odtü 1:01:27.38
EXH 48-04 / Batuhan Eruçar 22 Atlas Engelliler 1:15:21.02

Event 2 6000m Serbest/Freestyle 25 yaş ve büyükler
19.5.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

25 - 29 yaşları arası, Bayanlar

1. 001 / Bige Vardar 27 Üsküdar Su Sporlari 1:37:29.04
2. 004 / Bihter Akçali 28 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 2:06:26.05
3. 084 / Nese Atmis 29 Adana Yüzme Ihtisas 2:34:50.05

25 - 29 yaşları arası, Erkekler

1. 087 / Emre Erdogan 29 Karsiyaka 1:25:54.40
2. 005 / Denizhan Dagdelen 28 Galatasaray 1:29:07.44
3. 003 / Akif Yagiz Saraçlar 28 Ferdi 2:16:58.03
4. 002 / Bilal Kabakli 27 Ferdi 2:57:55.02
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 2, 6000m Serbest/Freestyle

30 - 34 yaşları arası, Bayanlar

1. 011 / Gülsah Özkan 32 Karsiyaka 1:37:37.04
2. 014 / Birce Aydogan 33 Fmv Isik Spor Kulübü 1:53:31.01
3. 013 / Nurçin Cem 32 Üsküdar Su Sporlari 2:03:56.03
4. 083 / Bengü Tokat 32 Ferdi 2:11:05.05

30 - 34 yaşları arası, Erkekler

1. 082 / Emrah Karaboga 32 Göztepe 1:37:23.03
2. 091 / Çetin Çetiner 32 Göztepe 1:48:48.01
3. 078 / Bahadir Bilge 33 Üsküdar Su Sporlari 1:48:59.05
4. 085 / Günes Ünal 33 Atletico 2:12:22.08
5. 007 / Bahadir Çürük 30 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 2:16:17.03

DNF 008 / Serkan Gülegül 30 Ferdi

35 - 39 yaşları arası, Erkekler

1. 022 / Umit Kemal Cengiz 39 Turkcell 1:26:19.00
2. 017 / Dursun Saru 37 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:33:07.08
3. 020 / Kartal Sert 38 Göztepe 1:47:48.00
4. 021 / Kutluhan Özkunt 39 Mavi Karga 1:48:04.02
5. 009 / Hakan Alsaran 39 Yesilyurt S.K 1:59:19.09
6. 016 / Halit Tansu Özyurt 35 Isik Spor 2:02:41.02
7. 018 / Gürkan Ali Gülyüz 37 Yesilyurt S.K 2:03:06.00

40 - 44 yaşları arası, Bayanlar

1. 090 / Senem Ülker 44 Karsiyaka 1:56:17.09
2. 086 / Özen Sanem Dilek 43 Modafen Spor Kulübü 1:56:54.03
3. 079 / Viktoriya Üçüncü 42 Antalya Güney Spor 1:58:25.03
4. 040 / Seda Kansuk 44 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 2:05:48.07
5. 035 / Sadiye Kus 43 Han Batur 2:18:55.06
6. 034 / Pelin Çelik 43 Galatasaray 2:44:47.00

40 - 44 yaşları arası, Erkekler

1. 025 / Ahmet Merev 41 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 1:37:12.10
2. 093 / Osman Akkus 44 Ferdi 1:46:21.05
3. 024 / Mustafa Kumbaraci 40 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:47:59.09
4. 041 / Tolga Akis 44 Apeyk 1:49:06.06
5. 039 / Özay Göksu 44 Karsiyaka 1:49:17.01
6. 026 / Mark Minasyan 41 Fmv Isik Spor Kulübü 1:50:24.07
7. 036 / Sükrü Kalanç 43 Itek 1:55:27.05
8. 089 / Emre Seven 43 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:57:39.04
9. 030 / Ömer Tüzer 42 Ferdi 1:58:28.08

10. 042 / Yüksel San 44 Bursa Olimpik Kulaçlar 2:09:49.02
11. 028 / Genco Perçinel 42 Ferdi 2:15:55.03
12. 031 / Levent Çivi 43 Ferdi 2:26:52.07
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 2, Erkekler, 6000m Serbest/Freestyle, 40 - 44 yaşları arası

Rank Age Time Pts

13. 027 / Serdar Gökbayrak 41 Ferdi 2:39:54.00
14. 029 / Ilker Aslitürk 42 Tsk Spor Gücü 2:45:18.06

DNF 023 / Akin Mesci 40 Istanbul Anadolu Spor Kulübü

45 - 49 yaşları arası, Bayanlar

1. 049 / Çilem Çelik 47 Ibbsk 2:04:28.06

45 - 49 yaşları arası, Erkekler

1. 046 / Murat Sapsaglam 46 Ferdi 1:38:34.09
2. 050 / Ümit Sükrü Yazici 47 Ferdi 1:48:44.07
3. 048 / Aydin Yildizay 47 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:48:46.05
4. 053 / Salih Serhat Erzin 49 Apeyk 2:01:17.02
5. 051 / Ishak Aktas 48 Karsiyaka 2:13:01.05
6. 052 / M.Fatih Baysal 48 Ferdi 2:19:12.06
7. 047 / Ali Ceylan 47 Ibbsk 2:25:21.02
8. 044 / Yilmaz Gençtürk 45 Ferdi 2:26:43.02

DSQ 045 / Bekir Emrah Gemicioglu 46 Galatasaray 1:11:51.10
EKSİK TUR YÜZDÜĞÜNDEN DOLAYI

50 - 54 yaşları arası, Bayanlar

1. 054 / Ayse Yasemin Yildirim 50 Yesilyurt S.K 2:10:50.04
2. 061 / Talin Sirvant Papazyan 52 Ferdi 2:48:48.08
3. 063 / Yildiz Nevhiz Demirel 53 Han Batur 2:54:11.07

50 - 54 yaşları arası, Erkekler

1. 060 / Turgut Esen 51 Karsiyaka 1:28:43.08
2. 064 / Kamil Resa Alsaran 54 Ferdi 1:43:28.02
3. 055 / Erman Akkaya 50 Hacettepe  Üniversitesi Gençli 1:44:10.04
4. 080 / Mustafa Aydogdu 53 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:47:33.08
5. 058 / Ragip Vural Tandogan 50 Yesilyurt S.K 1:54:18.07
6. 056 / Fuat Ergezen 50 Itü 1:59:23.06
7. 059 / Erkan Altinkiliç 51 Istanbul Anadolu Spor Kulübü 2:06:58.00
8. 057 / Mehmet Erdogan 50 Ferdi 2:12:51.09
9. 088 / Ibrahim Çallioglu 53 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 2:17:58.08

55 - 59 yaşları arası, Bayanlar

1. 081 / Reyhan Imergi 58 Enka 2:27:42.01
2. 069 / Cindy Çençen 57 Han Batur 2:59:23.07
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 2, 6000m Serbest/Freestyle

55 - 59 yaşları arası, Erkekler

1. 094 / Sıddık Selami Aksoy 55 Ferdi 1:49:25.04
2. 071 / Ömer Samli 58 Karsiyaka 1:50:29.05
3. 068 / Tahir Özkan Kalkan 56 Apeyk 1:55:38.01
4. 092 / Sebahattin Saban 55 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 2:03:17.04
5. 070 / Salim Karaoglu 57 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 2:10:50.09
6. 066 / Sükrü Pakis 55 Ferdi 2:17:05.03
7. 067 / Adnan Gören 56 Ferdi 2:25:36.09
8. 065 / Ahmet Kalkavan 55 Ibbsk 2:36:24.03

60 - 64 yaşları arası, Bayanlar

1. 072 / F.Nazan Gögen 61 Ferdi 2:49:28.09

60 - 64 yaşları arası, Erkekler

1. 073 / Cem Yurtbay 63 Fmv Isik Spor Kulübü 2:13:42.08
2. 074 / Rauf Nezih Esal 63 Han Batur 2:14:53.06

65 - 69 yaşları arası, Erkekler

1. 077 / Necati Sagir 68 Karsiyaka 2:19:31.01
2. 075 / Günes Erinç 65 Ferdi 2:52:48.06
3. 076 / Ali Birol Yücelen 68 Han Batur 2:55:38.06

25 yaş ve büyükler, Bayanlar

1. 001 / Bige Vardar 27 Üsküdar Su Sporlari 1:37:29.04
2. 011 / Gülsah Özkan 32 Karsiyaka 1:37:37.04
3. 014 / Birce Aydogan 33 Fmv Isik Spor Kulübü 1:53:31.01
4. 090 / Senem Ülker 44 Karsiyaka 1:56:17.09
5. 086 / Özen Sanem Dilek 43 Modafen Spor Kulübü 1:56:54.03
6. 079 / Viktoriya Üçüncü 42 Antalya Güney Spor 1:58:25.03
7. 013 / Nurçin Cem 32 Üsküdar Su Sporlari 2:03:56.03
8. 049 / Çilem Çelik 47 Ibbsk 2:04:28.06
9. 040 / Seda Kansuk 44 Dokuz Eylül Üniversitesi Yüzme 2:05:48.07

10. 004 / Bihter Akçali 28 Uludag Üniversitesi Spor Kulüb 2:06:26.05
11. 054 / Ayse Yasemin Yildirim 50 Yesilyurt S.K 2:10:50.04
12. 083 / Bengü Tokat 32 Ferdi 2:11:05.05
13. 035 / Sadiye Kus 43 Han Batur 2:18:55.06
14. 081 / Reyhan Imergi 58 Enka 2:27:42.01
15. 084 / Nese Atmis 29 Adana Yüzme Ihtisas 2:34:50.05
16. 034 / Pelin Çelik 43 Galatasaray 2:44:47.00
17. 061 / Talin Sirvant Papazyan 52 Ferdi 2:48:48.08
18. 072 / F.Nazan Gögen 61 Ferdi 2:49:28.09
19. 063 / Yildiz Nevhiz Demirel 53 Han Batur 2:54:11.07
20. 069 / Cindy Çençen 57 Han Batur 2:59:23.07
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 2, 6000m Serbest/Freestyle

25 yaş ve büyükler, Erkekler

1. 087 / Emre Erdogan 29 Karsiyaka 1:25:54.40
2. 022 / Umit Kemal Cengiz 39 Turkcell 1:26:19.00
3. 060 / Turgut Esen 51 Karsiyaka 1:28:43.08
4. 005 / Denizhan Dagdelen 28 Galatasaray 1:29:07.44
5. 017 / Dursun Saru 37 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:33:07.08
6. 025 / Ahmet Merev 41 Istanbul Yüzme Ihtisas Kulübü 1:37:12.10
7. 082 / Emrah Karaboga 32 Göztepe 1:37:23.03
8. 046 / Murat Sapsaglam 46 Ferdi 1:38:34.09
9. 064 / Kamil Resa Alsaran 54 Ferdi 1:43:28.02

10. 055 / Erman Akkaya 50 Hacettepe  Üniversitesi Gençli 1:44:10.04
11. 093 / Osman Akkus 44 Ferdi 1:46:21.05
12. 080 / Mustafa Aydogdu 53 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:47:33.08
13. 020 / Kartal Sert 38 Göztepe 1:47:48.00
14. 024 / Mustafa Kumbaraci 40 Bursa Olimpik Kulaçlar 1:47:59.09
15. 021 / Kutluhan Özkunt 39 Mavi Karga 1:48:04.02
16. 050 / Ümit Sükrü Yazici 47 Ferdi 1:48:44.07
17. 048 / Aydin Yildizay 47 Çekirge Idman Yurdu Sk 1:48:46.05
18. 091 / Çetin Çetiner 32 Göztepe 1:48:48.01
19. 078 / Bahadir Bilge 33 Üsküdar Su Sporlari 1:48:59.05
20. 041 / Tolga Akis 44 Apeyk 1:49:06.06
21. 039 / Özay Göksu 44 Karsiyaka 1:49:17.01
22. 094 / Sıddık Selami Aksoy 55 Ferdi 1:49:25.04
23. 026 / Mark Minasyan 41 Fmv Isik Spor Kulübü 1:50:24.07
24. 071 / Ömer Samli 58 Karsiyaka 1:50:29.05
25. 058 / Ragip Vural Tandogan 50 Yesilyurt S.K 1:54:18.07
26. 036 / Sükrü Kalanç 43 Itek 1:55:27.05
27. 068 / Tahir Özkan Kalkan 56 Apeyk 1:55:38.01
28. 089 / Emre Seven 43 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 1:57:39.04
29. 030 / Ömer Tüzer 42 Ferdi 1:58:28.08
30. 009 / Hakan Alsaran 39 Yesilyurt S.K 1:59:19.09
31. 056 / Fuat Ergezen 50 Itü 1:59:23.06
32. 053 / Salih Serhat Erzin 49 Apeyk 2:01:17.02
33. 016 / Halit Tansu Özyurt 35 Isik Spor 2:02:41.02
34. 018 / Gürkan Ali Gülyüz 37 Yesilyurt S.K 2:03:06.00
35. 092 / Sebahattin Saban 55 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 2:03:17.04
36. 059 / Erkan Altinkiliç 51 Istanbul Anadolu Spor Kulübü 2:06:58.00
37. 042 / Yüksel San 44 Bursa Olimpik Kulaçlar 2:09:49.02
38. 070 / Salim Karaoglu 57 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 2:10:50.09
39. 085 / Günes Ünal 33 Atletico 2:12:22.08
40. 057 / Mehmet Erdogan 50 Ferdi 2:12:51.09
41. 051 / Ishak Aktas 48 Karsiyaka 2:13:01.05
42. 073 / Cem Yurtbay 63 Fmv Isik Spor Kulübü 2:13:42.08
43. 074 / Rauf Nezih Esal 63 Han Batur 2:14:53.06
44. 028 / Genco Perçinel 42 Ferdi 2:15:55.03
45. 007 / Bahadir Çürük 30 Istanbul Yildizlar Yüzme Spor 2:16:17.03
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AQUAMASTERS ULUSLARARASI MASTERLAR AÇIK SU ORKA MARATONU
MUĞLA / MARMARİS, 19.5.2015

Event 2, Erkekler, 6000m Serbest/Freestyle, 25 yaş ve büyükler

Rank Age Time Pts

46. 003 / Akif Yagiz Saraçlar 28 Ferdi 2:16:58.03
47. 066 / Sükrü Pakis 55 Ferdi 2:17:05.03
48. 088 / Ibrahim Çallioglu 53 Bogaziçi Olimpik Yüzme S.K. 2:17:58.08
49. 052 / M.Fatih Baysal 48 Ferdi 2:19:12.06
50. 077 / Necati Sagir 68 Karsiyaka 2:19:31.01
51. 047 / Ali Ceylan 47 Ibbsk 2:25:21.02
52. 067 / Adnan Gören 56 Ferdi 2:25:36.09
53. 044 / Yilmaz Gençtürk 45 Ferdi 2:26:43.02
54. 031 / Levent Çivi 43 Ferdi 2:26:52.07
55. 065 / Ahmet Kalkavan 55 Ibbsk 2:36:24.03
56. 027 / Serdar Gökbayrak 41 Ferdi 2:39:54.00
57. 029 / Ilker Aslitürk 42 Tsk Spor Gücü 2:45:18.06
58. 075 / Günes Erinç 65 Ferdi 2:52:48.06
59. 076 / Ali Birol Yücelen 68 Han Batur 2:55:38.06
60. 002 / Bilal Kabakli 27 Ferdi 2:57:55.02

DSQ 045 / Bekir Emrah Gemicioglu 46 Galatasaray 1:11:51.10
EKSİK TUR YÜZDÜĞÜNDEN DOLAYI

DNF 008 / Serkan Gülegül 30 Ferdi
DNF 023 / Akin Mesci 40 Istanbul Anadolu Spor Kulübü

EXH 48-01 / Emre Sobacı 23 Odtü 1:52:01.70


